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Dolzarbligi. Bachadondan tashqari homiladorlik barcha 

homiladorliklarning taxminan 1–2% ini tashkil etadi va ginekologik shoshilinch 

holatlar ichida eng xavflilaridan biri hisoblanadi. Statistik ma’lumotlarga ko‘ra, 

reproduktiv yoshdagi ayollarda onalar o‘limining 6–10% bachadondan tashqari 

homiladorlik asoratlari bilan bog‘liq. Kech aniqlangan holatlarda bachadon 

nayining yorilishi 60–70% bemorlarda uchraydi va og‘ir ichki qon ketish, 

gemorragik shok hamda bepushtlikka olib kelishi mumkin. Zamonaviy 

radiologik diagnostika usullaridan biri bo‘lgan ultratovush tekshiruvi yordamida 

bachadondan tashqari homiladorlikni erta aniqlash imkoniyati 85–95% gacha 

yetadi. Shu sababli ushbu muammoni radiologiya va ginekologiya kesishgan 

nuqtada o‘rganish dolzarb hisoblanadi. 

Maqsad. Homiladorlikning erta bosqichida bachadondan tashqari homilani 

aniqlashda ultratovush tekshiruvining diagnostik ahamiyatini baholash. 

Materiallar va usullar. Tadqiqotda ginekologiya bo‘limiga bachadondan 

tashqari homiladorlik gumoni bilan murojaat qilgan 30 nafar ayol tekshirildi. 

Bemorlarning yoshi 18–40 yosh oralig‘ida bo‘ldi. Barcha bemorlarda 

ultratovush tekshiruvi ikki bosqichda o‘tkazildi: dastlab transabdominal usul 

to‘q qorin holatida, keyinchalik esa transvaginal usul siydik pufagi bo‘sh holatda 

amalga oshirildi. Diagnostik aniqlikni oshirish uchun tekshiruvlar 48 soat 
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oralig‘ida takroran o‘tkazildi va natijalar klinik belgilar hamda β-XG darajasi 

bilan solishtirildi. 

Natija. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, ultratovush tekshiruvi yordamida 

bachadondan tashqari homiladorlik 26 bemorda (86,7%) erta bosqichda 

aniqlangan. Shundan 22 holatda (73,3%) homila bachadon nayida joylashgani, 

4 holatda (13,4%) esa boshqa atipik lokalizatsiya kuzatildi. Transvaginal 

ultratovush usulining diagnostik aniqligi 94%, transabdominal usulniki esa 68% 

ni tashkil etdi. Bachadon nayining yorilishi bilan kechgan kech tashxis holatlari 

13,3% bemorda qayd etildi. 

Xulosa. Ultratovush tekshiruvi bachadondan tashqari homiladorlikni erta 

aniqlashda eng muhim, xavfsiz va samarali diagnostik usul hisoblanadi. 

Ayniqsa, transvaginal ultratovush usuli yuqori aniqlik ko‘rsatkichiga ega bo‘lib, 

asoratlarning oldini olish imkonini beradi. Bachadondan tashqari homiladorlikni 

o‘z vaqtida aniqlash ayol hayotini saqlash va reproduktiv funksiyani himoya 

qilishda muhim ahamiyatga ega. 

 


